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FFTa

Fédération Francaise
de Tir 3 IAnc

CIRCUIT DES 5 NATIONS VERTUS 2022

(D

FFTa

/ Fédération Francaise
_ de Tir a I'Arc

TIR EN CAMPAGNE ((12 connues 12 inconnues) x 2) - VERTUS du 07/05/2022 au 08/05/2022

Classement Officiel

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt

1

Nom

VUILLEQUEZ JULIE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
COMTE MATHIEU
BENDEZ DIMITRI
BOELEN STEPHAN

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt

1

Nom

BECKER CHRISTINE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt

g N w N

Nom
DE RUDDER JEANFRANCOIS
PORTALIER CEDRIC
JANSEN HERMAN
BAQUET BRUNO
SCHIMMELPFENNIN Rudolfo

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
SARLET PASCALE
PORSCH JUDITH
REYNDERS CAROLIEN

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt

1

2
3
4
5
6
7

Nom
LUCAS ANDRE
MERTENS STEVEN
GARAU PATRICK
KETELAARS HENK
PAPIN JEAN MARIE
JORGE GEORGES
PORCHET YVES

09/05/2022

Club
CMA BEL

Club
NEUILLY SUR MARNE
CMA BEL
VZOD ZEEIST NL

Club
NANCY

Club
GENNEVILLIERS
SAINT PAUL TROIS CHAT
ST SWIBERTUS HOLL
GAGNY
BS BIETIGHEIM AL

Club
THEUX BEL
VZOS HOLL
VAST NL

Club
CHAUNY
MSB BEL
GAGNY
CONCORDIA
ST AVERTIN
STE GENEVIEVE DES BOIS
MEAUX

Licence

9900740

Licence
454463G
9900739
9900659

Licence

668972U

Licence
2115925
887623H
9900762
864841V
9900719

Licence
9900766
9900737
9900654

Licence
813660N
9900745
690501V
9900655
318713C
456413B
221678E

Cat.
S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB
S3FBB
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Imprimé par Result'’ARC Version 7.20

P1
210

P1

302
268
218

P1
156

P1

264
272
230
208
196

P1

246
192
190

P1
298
289
283
267
244
226
232

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3
217

P3

309
283
234

P3
173

P3

285
263
254
208
182

P3

269
219
187

P3

297
297
284
269
271
245
228

P4  Total
427

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 1

P4 Total
611
551
452

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 3

P4  Total
329

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 1

P4 Total
549
535
484
416
378

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 5

P4 Total
515
411
377

Nb6 Nb5

Nombre d'archers 3

P4 Total
595
586
567
536
515
471
460

Nb6 Nb5

1/5



8
9
10
11

PIERZAK SLAWEK
FUHR THIERRY
PORSCH MAARTEN
FEHRLAGE Dirk

GENNEVILLIERS
CTH BEL

VZOS HOLL
BSV BERGE ALL

U21 - JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

DROUIN KRISTELL

Club
NEUILLY SUR MARNE

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt

g AN w N

Nom
HERVE SANDRA
VD HURK FLORENTINA
KRAMPSTRA MARISKA
LOTZE BORKA
FUHR AURELIE

Club
DRAVEIL SENART
VZOD HOLL
EIL SCH HOL
DE ROZENJAGERS STEIN
CTH BEL

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt

O 00 N o0 U AN W N =

. a4 A A e a a a oa
© N o0 U AN W N = O

Nom
LABICHE NICOLAS
DELOBELLE FABIEN
GESNOUIN ARNAUD
LALLEMANT JULIEN
LEJAL JONATHAN
SERRUAU DUNCAN
JOUBERT VALENTIN
BRIEUC GEURTS
PIRON BENJAMIN
DESPRES ARMAND
DIEVAL ETIENNE
DE BECKER ANDY
SEGRET GUILLAUME
REYNTIENS KRISTOF
CHASTAING TEDDY
DAVID CLEMENT
DELLEMANS BJARNE
JUMPERTZ JULIEN

Club
NEUILLY SUR MARNE
RUEIL MALMAISON STAR
MONT ST AIGNAN
VERTUS
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
THAON LES VOSGES
CMA BEL
CHAUNY
SAINT PAUL TROIS CHAT
PLEUMELEUC
RHT BEL
ISSY LES MOULINEAUX
KHV BEL
ASAM CHERBOURG-OCTE
LAVAL
KHV BEL
DE ROZENJAGERS STEIN

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
STEYLS JACQUELINE
DROUIN VERONIQUE

09/05/2022

Club
MSB BEL
NEUILLY SUR MARNE

616152F
9900747
9900736
9900713

Licence

835890B

Licence
7657408
9900728
9900733
9900646
9900749

Licence
658261B
3006808
650262G
392179G
460792L
878693B
631021T
9900750
647374T
352002L
271892K
9900752
415631Y
9900760
766670M
789614B
9900758
9900645

Licence
9900744
279418R

S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
JFCO

Cat.
S1FCO
S1FCO
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat.
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat.
S2FCO
S2FCO

Imprimé par Result'’ARC Version 7.20

235
134
95

P1
329

P1

374
356
327
314
300

P1

402
397
406
390
398
392
396
392
384
375
372
356
359
357
369
345
325
312

P1
372
355

P2

P2

P2

P2

224
147
118

P3
321

P3

384
346
334
332
308

P3

406
406
386
397
386
392
384
384
382
383
371
384
374
369
352
346
347
341

P3
390
375

459
281
213

Nombre d'archers

P4  Total
650

Nombre d'archers

P4 Total
758
702
661
646
608

Nombre d'archers

P4 Total
808
803
792
787
784
784
780
776
766
758
743
740
733
726
721
691
672
653

Nombre d'archers

P4 Total
762
730

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

11

1

5

18
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3
4
5

HUON TIPHAINE

SERRUAU CHERON AURELI

HOMKE Grit

ANTONY
CONCHES EN OUCHE
TEAM GOLDTIP ALL

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

—_

O 00 N o0 U N W N

Nom
ADALBERT DAVID
ASBACH JENS
FLAMMIER STEPHANE
BOISSAU STEPHANE
LEBLOND ARNAUD
BONDON MORGAN
GASSE NICOLAS
BAIL JOSE
KRAUS Stéphane
SIMONS Mark
ETIENNE DAVID
VAN DEN BOSCH S GUIDO
HOLL XANDER
ROHAT VINCENT
MANGEOT MAXIMILIEN
VANHAMME CYRIL
ZUMBROICH Ingo
NOIRET FRANK
DUBOIS REGINALD
CULTHIAUX MICHAEL
NULLANS ALAIN
DIEVAL FRANCOIS
AVONDS LUC
SCHALL SASCHA
PORCHET BRICE
STEININGER MATHIEU
WEBER Thorsten
RAPIDY DOMINIQUE
SCHRAUWEN YVES
VAN HOOYDOCK DIRK
DELLEMANS ERWIN
HEEG Tobias
VINGERHOEDS BART

Club
CHAUNY
BSC NIDDERAU ALL
NEUILLY SUR MARNE
ST AVERTIN
CREPY EN VALOIS
SALLANCHES
COURVILLE S/EURE AC
CHAUNY
GT STRASSEN LUX
KAB BEL
VILLENEUVE D'ASCQ
VZOD HOLL
DVS ROSMALEN NL
NEUILLY SUR MARNE
CREUTZWALD
LAVAL
BSC RUSSELSHEIM ALL
SSC BEL
GAMACHES
RHT BEL
HAGONDANGE
LAILLE
KHV BEL
BSC HEIDELBERG ALL
MEAUX
GENNEVILLIERS
TEAM ARCHERY ZONE AL
ROCHE SUR YON
SSW BEL
SSW BEL
KHV BEL
TEAM GOLDTIP ALL
SWZ BEL

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt

Nom

09/05/2022

Club

775466Y
920332L
9900716

Licence
258125W
9900660
627775P
234343W
739490U
306160H
268245W
756393S
9900722
9900688
856545C
9900738
9900699
279063E
309037K
3347115
9900721
9900636
765591P
9900741
3985892
255356L
9900759
9900718
2509062
353586H
9900720
620450C
9900611
9900753
9900757
9900715
9900613

Licence

S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S1HCO

Cat.

Imprimé par Result'’ARC Version 7.20

364
322

P1

403
395
399
389
385
384
384
392
388
375
370
380
378
369
372
362
369
352
362
357
341
360
350
340
332
334
322
315
325
295
238

P1

P2

P2

362
328

P3

395
401
391
391
393
392
392
371
374
387
390
374
373
381
374
379
371
368
343
346
358
339
334
334
339
333
336
315
304
298
223

P3

726
650

Nombre d'archers

P4 Total
798
796
790
780
778
776
776
763
762
762
760
754
751
750
746
741
740
720
705
703
699
699
684
674
671
667
658
630
629
593
461

Nombre d'archers

P4  Total

5
Nb6 Nb5
77 47
73 54
33

Nb 6

Nb 5

3/5



1

BAULER JEANNINE

HAGONDANGE

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10 BUSHELL CHRISTOPHER

11

Nom
DAVID ALAIN
DUPONT JEAN LOUIS
STEPHAN BENOIT
REEVES ANDREW
DRIESEN Jan
VAESSENS EDDY
MILLER IAN
THOMASSEN LUDIE
DEREDE JACQUES

DARDANT HERVE

Club
EPERNAY
NANCY
NANCY
BOWMEN OF MALGRAVE
SAURIER BC ALTERNAHR
AMITICIA 1893 NL
BOWMEN OF MALGRAVE
DE ROZENJAGERS STEIN
RHT BEL
BOWMEN OF MALGRAVE
CHALONS EN CHAMPAGN

U21 - JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

2 MAAGDENBERG MAEIKE

Nom

MACHINET AUDREY

Club
ARCIS SUR AUBE
CENTAUR HOLL

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
WISSELINK LUUK
DAMAN JELLE
TROU ELIOT

Club
ST SWITBERTUS HOLL
MWV BEL
LAVAL

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
LEJEUNE MARIE
KLAASSENS FLEUR

Club
THAON LES VOSGES
T TREFPUNT HOLL

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

0 N o0 U1 AW N

Nom

ANTOINE THOMAS
THIRION LOU
DUBOIS FLORENT
RIPAUX VALENTIN
LE BARS ANTOINE
GRUFFAT LIONEL
CROES QUENTIN
HERENT VINCENT

09/05/2022

Club
RIOM
NANTEUIL LE HAUDOUIN
SAINT PAUL TROIS CHAT
RIOM
DRAVEIL SENART
NEUILLY SUR MARNE
SSC BEL
MONT ST AIGNAN

397228V

Licence
014490A
344818C
007736J
9900727
9900712
9900764
9900725
9900647
9900642
9900724
211715A

Licence
749700S
9900735

Licence
9900730
9900756
909262D

Licence
681394W
9900734

Licence
443819M
704270L
456977P
697627R
779729G
382595P
9900743
686765J

S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S2HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.
JFCL
JFCL

Cat.

JHCL
JHCL
JHCL

Cat.
S1FCL
S1FCL

Cat.
STHCL
STHCL
S1HCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL

Imprimé par Result'’ARC Version 7.20

303

P1

357
366
354
342
316
306
317
278
282
282

P1
310
233

P1

328
316
260

P1
294
214

P1

340
338
325
317
330
315
309
295

P2

P2

P2

P2

P2

305

P3

357
346
351
352
333
342
312
298
286
281

P3
320
226

P3

310
318
287

P3
312
193

P3

332
326
325
331
316
325
327
306

608

Nombre d'archers

P4 Total
714
712
705
694
649
648
629
576
568
563

Nombre d'archers

P4  Total
630
459

Nombre d'archers

P4 Total
638
634
547

Nombre d'archers

P4 Total
606
407

Nombre d'archers

P4 Total
672
664
650
648
646
640
636
601

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

1

11

2

3

2

4/5



10
11
12
13

NABBEN JOEY
SCRADER JELLE

KOCH JULIEN
BOURGUIGNON BRENT
FORSTER Pascal

T TREFPUNT HOLL
VZOD HOLL
NANCY

USK BEL

SV EBERSTADT ALL

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
BRAUD ROSINE
MARTHY MICHELE

Club
CHARTRES
CTH BEL

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

—_

O 00 N o0 U N W N

Nom
BIDAULT JEROME
DAMAN PETER
GAUDRON NICOLAS
DELMAS DENIS
DROUIN JEANCLAUDE
DEBRENNE ALEXANDRE
TIKHONOFF LAURENT
MAAGDENBERG Jeffrey
DENIES GERT

Club
ISSY LES MOULINEAUX
MVV BEL
ST AVERTIN
FONTENAY S/BOIS 1ER CI
NEUILLY SUR MARNE
MORSANG SUR ORGE
ISSY LES MOULINEAUX
USA ARCHERY NL
SSW BEL

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

N o0 o A w N

Nom
JEANNEY MARTIAL
KACIC JEAN PIERRE
DILLEN WILLY
BIDAUD YVES
DESPREZ FILIP
VERBEATEN LEO
LEITE HERNANI

Nombre total d'archers 136

Club Organisateur

Club
MONTFERMEIL
SSW BEL
SSB BEL
MEAUX
WTI BEL
DNM BEL
ANTONY

0651038 CIE DES ARCHERS VERTUSIENS

Liste des arbitres

465623M - Me. VEGNADUZZO CLAIRE / 301799T - M. BRISSAUD GERARD / 463333Y - Me. MACHINET MELANIE / 306343G - Me. SCHMITTER

FLORENCE /

Liste des entraineurs

09/05/2022

9900732
9900729
870453V
9900751
9900714

Licence
918982U
9900748

Licence
286233Y
9900755
288261C
219968W
304698U
3717185
2809447
9900761
9900631

Licence
079586G
9900765
9900612
400633W
9900742
9900746
682771T

STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL

Cat.
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S2HCL
S3HCL

296
274
270
251

P1
244
172

P1

369
349
345
316
300
273
251
222
219

P1

307
294
282
281
264
237
158

Arbitre Responsable

P2

P2

P2

Me.SCHMITTER FLORENCE

Imprimé par Result'’ARC Version 7.20

282
256
250
267

P3
254
183

P3

361
350
337
328
284
254
221
233
222

P3

287
298
275
269
268
239
197

578
530
520
518

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
498
355

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
730
699
682
644
584
527
472
455
441

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
594
592
557
550
532
476
355

Nombre d'archers

Nb 5

Nb 5

Nb 5

13

2

9

7

5/5



